
Projekt 
 
z dnia  17 listopada 2023 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR LX/____/2023 
RADY MIEJSKIEJ W CHMIELNIKU 

z dnia 4 grudnia 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały nr XL/428/2022 Rady Miejskiej w Chmielniku z dnia 
28 marca 2022 roku w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w Chmielniku na lata 2022-2025 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 5 i art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 roku poz. 40 z póź. zm.) oraz art. 41 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 26 października 
1982 roku o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tj. Dz. U. z 2023r. poz. 2151 z póź. 
zm.) Rada Miejska w Chmielniku uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XL/428/2022 Rady Miejskiej w Chmielniku z dnia 28 marca 2022 roku w sprawie 
uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 
Przeciwdziałania Narkomanii w Chmielniku na lata 2022-2025 załącznik nr 2 Preliminarz Wydatków 
związanych z realizacją Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 
Przeciwdziałania Narkomanii w roku 2024 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.
  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Chmielnik 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D001E3CF-6D51-49CA-B75F-BEB3A7EFAC3D. Projekt Strona 1

  Burmistrz 
/-/ Paweł Wójcik

Sporządziła: 
Monika Dulińska



Załącznik do uchwały Nr LX/____/2023 

Rady Miejskiej w Chmielniku 

z dnia 4 grudnia 2023 r. 

PRELIMINARZ WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ GMINNEGO PROGRAMU 
PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH ORAZ 

PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII W ROKu 2024 

I. Koszty związane z realizacją przez Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Chmielniku Gminnego 
Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w 2024 roku. 

RAZEM 36 000,00 zł 

________________________________________________________________________________ 

II. Wykonywanie czynności i udział w posiedzeniu członków Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych. 

RAZEM 39 600,00 zł 

________________________________________________________________________________ 

III. Koszty związane z funkcjonowaniem świetlic opiekuńczo-wychowawczych dla dzieci i młodzieży. 
Doposażenie pomieszczeń świetlicy, (zakup pomocy dydaktycznych, wyposażenia i poczęstunku dla 
uczestników), wynagrodzenie pracowników.  

RAZEM    25 700, 00 zł  

________________________________________________________________________________ 

IV. Wspomaganie działalności instytucji i stowarzyszeń na realizację zadań rozwiązywania problemów 
alkoholowych, (prowadzenie świetlic lub klubów dziecięco-młodzieżowych oraz wspieranie ekonomii 
społecznej). 

RAZEM  150 000, 00 zł 

________________________________________________________________________________ 

V. Wynagrodzenie specjalistów terapii uzależnień w Punkcie Informacyjno Konsultacyjnym ds. Profilaktyki 
i Uzależnień w Chmielniku, (zakup pomocy dydaktycznych). 

RAZEM     16 700,00 zł 

________________________________________________________________________________ 

VI. Realizacja programów, koncertów i prelekcji dotyczących problemów uzależnień od alkoholu, substancji 
psychoaktywnych i uzależnień behawioralnych w szkołach (szkoła podstawowa, szkolnictwo średnie) oraz 
w społeczności lokalnej, (zakup materiałów dydaktycznych). 

RAZEM 4 000,00 zł 

________________________________________________________________________________ 

VII. Koszty związane z wydaniem opinii sądowo – psychiatrycznych w przedmiocie uzależnień od alkoholu 
i środków psychoaktywnych  

RAZEM      8 000, 00 zł 

________________________________________________________________________________ 

ŁĄCZNA SUMA: 280 000, 00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D001E3CF-6D51-49CA-B75F-BEB3A7EFAC3D. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

 

Z uwagi na obowiązek gminy w realizacji zadań z zakresu przeciwdziałania alkoholizmowi i narkomanii, 
wynikających z ustawy o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi z dnia 26 października 
1982r., zmienia się preliminarza wydatków, załącznik nr 2 Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2022-2025 do realizacji w  2024 roku. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D001E3CF-6D51-49CA-B75F-BEB3A7EFAC3D. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR LX/____/2023 RADY MIEJSKIEJ W CHMIELNIKU z dnia 4 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - PRELIMINARZ WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ GMINNEGO PROGRAMU PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH ORAZ PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII W ROKu 2024
	cyf. rz. I w zał.1
	cyf. rz. II w zał.1
	cyf. rz. III w zał.1
	cyf. rz. IV w zał.1
	cyf. rz. V w zał.1
	cyf. rz. VI w zał.1
	cyf. rz. VII w zał.1

	Uzasadnienie


